
Turismus

FolklórHistorie

Tradice

Sport



12:16 Pozvánky













poplatek za PSA
V souladu s obecně závaznou vyhlášku obce 

č. 3/2012 je stanovena výše poplatku za psa a to 
tak, že za prvního psa se platí poplatek 

ve výši 100,- Kč a za druhého a každého dalšího 
psa se platí 150,- Kč. 

Cena známky pro psa je 30 Kč. Změny v počtu 
vlastněných psů (jak přírůstky, tak úbytky) jsou 

občané povinni nahlásit v kanceláři obecního úřadu 
nejpozději do 31.3.2014. 



poplatek za 
KABELOVOU TELEVIZI

měsíční poplatek za 
kabelovou televizi zůstává ve 
stejné výši jako v předchozích 

letech, tedy 140 Kč, 
celkem za rok 1.680 Kč.



poplatek za likvidaci 
ODPADŮ

u tohoto poplatku nedochází ke změně, i přes stoupající vstupy 
zůstávají ceny ve stejné výši: 

vývoz 1 x za 2 týdny žlutá známka 26 vývozů 1.650 Kč 
vývoz 1 x za 4 týdny Zelená známka 13 vývozů 1.050 Kč
vývoz 1 x za 8 týdnů Hnědá známka 7 vývozů 550 Kč



MOŽNOSTI ÚHRADY
✓ hotově v kanceláři obecního úřadu a to pouze v úřední dny tj. 

pondělí a středa v době od 8:00 do  12:00 a od 12:30 do 16:00 

✓ bezhotovostním převodem na účet obce č. 1407074399 / 0800. 
Každý z poplatků je nutné uhradit zvlášť, VS a SS na vyžádání na 
adrese: ouvspytihnev.cz

✓ Platbu je nutno provést nejpozději do 29.3.2019. 

✓ formou SIPO - úhrada proběhne v SIPu
měsíce dubna, jednorázově; známky 
na popelnice obdrží občané do domu 
ve druhém dubnovém týdnu, stejně 
jako u bezhotovostních úhrad.



ZMĚNY

Veškeré změny poplatků pro rok 2019 je třeba hlásit 

předem nejpozději do 20.3.2019

Svoz odpadu bude probíhat podle stávajících známek z roku 

2018 až do poloviny dubna. Svozy počínaje dnem 
23.4.2019, tj. 17. kalendářním týdnem, budou probíhat již 

na známky roku 2019.

Přechod na známku méně častější frekvence svozu může 
být umožněn pouze domácnostem, ve kterých došlo v 

průběhu roku 2018 ke snížení počtu osob s trvalým 
pobytem. 



Ve dnech 12.3. , 18.3. , 28.3.2019 bude prováděna

VELKOPLOŠNÁ DERATIZACE

Vzhledem k tomu, že je pravděpodobný výskyt hlodavců i v okolí 
obytných domů a hospodářských staveních, vyzýváme občany ke 

spolupráci, při vyhledávání pobytu hlodavců. Pokud to situace 
vyžaduje, obraťte se přímo na pracovníky jmenované firmy, anebo 
nahlaste své požadavky na OÚ, aby bylo zabezpečeno komplexní 

ošetření obce. 



Základní škola a Mateřská škola Spytihněv, okres Zlín,                     

příspěvková organizace v y h l a š u j e

Z Á P I S  do  školy                             

Zápis dětí do 1. ročníku ZŠ Spytihněv pro školní rok 2019/2020 se 

uskuteční dne

11.4.2019 ( čtvrtek ) od 14.00 do 17.00 hod

v budově Základní školy Spytihněv

Zápis je určen dětem, které dosáhnou k 31. 8. 2019 věku 6 let a těm, kterým 

byla v minulém roce odložena povinná školní docházka. Mohou být zapsány i 

děti, které dosáhnou šestého roku věku v době od 1. 9. do 31. 12. 2019 a jsou-li 

přiměřeně tělesně i duševně vyspělé.



Přihlásit dítě k povinné školní docházce je povinen zákonný zástupce. 

Ten k zápisu přinese svůj občanský průkaz a rodný list dítěte.

ZŠ Spytihněv je spádovou školou pro žáky s trvalým bydlištěm v obci 

Spytihněv.

V případě dostatečné kapacity mohou být k povinné školní docházce přijaty i 

děti s jiným trvalým bydlištěm.

O přijetí k základnímu vzdělávání dítěte do ZŠ Spytihněv budou zákonní 

zástupci informováni písemně do 15 dnů po ukončení zápisu. 

O odkladu školní docházky rozhoduje zástupce statutárního orgánu až na základě 

písemné žádosti zákonného zástupce dítěte doložené doporučujícím posouzením 

příslušného školského poradenského zařízení a odborného lékaře.

Ve Spytihněvi 6.3. 2019                                               Mgr. Petr Mašláň ředitel školy

Rozhodnutí o zápisu pro školní rok 2019/20 bylo vydáno na základě §36 Školského zákona a Souboru pedagogicko-organizačních informací pro 

školy na školní rok 2018/2019.



MDDr. VEJT, zubní ordinace 

v Napajedlích na zdravotním středisku 
oznamuje, že 

telefonní kontakt: 604 208 305

12:16 Aktuální dění v obci



MDDr. Jozef MASARYK, oznamuje, že 

od 4.3.2019 bude otevřena

na zdravotním středisku v Napajedlích. 

Tel. kontakt: 606 303 331

Pacienti se mohou registrovat na uvedeném kontaktu 

pondělí – pátek v době 9:00 – 11:00 hodin nebo emailem:  

masarykdentistry@gmail.com

12:16 Aktuální dění v obci

mailto:masarykdentistry@gmail.com


12:16 Sport















12:16 Jubilanti



 Milan Zeman

 Pavel Moudrý

 Jan Zetocha
12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti



12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti

• Irena Urbánková
• Milena Vaculíková



• Anna Gajdušková

• František Vávra

12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti



• Marie Kučerová

• František Obdržálek

12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti



12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti

• Jan Tański
• Josef Vojtěšek



* Josefa Mikulková

12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti



• Božena Snopková

• Stanislav Voženílek

12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti



12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti

• Marie Hoferková



12:16 Jubilanti12:16 Jubilanti

• Josefa Janečková



12:16 Jubilanti



12:16 Inzerce



12:16 Inzerce



Společnost Moreau Agri se sídlem 
v Huštěnovicích přijme na zkrácený úvazek 

zaměstnance na tyto pracovní pozice:

 Uklízečka

 Skladník

Kontakt: Monika Talandová, 
sekretariat@moreauagri.cz, tel: 606 744 392

12:16 Aktuální dění v obci

mailto:sekretariat@moreauagri.cz


12:16 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 15.3.2019


